
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/297/13 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie wzorów formularzy podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013. 594 z późn. zm.) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 a 

ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego dla osób fizycznych określa 

załącznik nr 1.  

§ 2. Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz 

spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, 

jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe określa załącznik nr 2.  

§ 3. Wzór deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 

niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, jednostek 

organizacyjnych państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe określa załącznik nr 3.  

§ 4. Wzór deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 

niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, jednostek 

organizacyjnych państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe określa załącznik nr 4.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/10/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie 

określenia wzorów informacji o gruntach (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 326, 

poz. 4722) 

 Uchwała Nr II/11/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia 

wzorów deklaracji na podatek rolny (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 326, 

poz. 4723) 

 Uchwała Nr II/12/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru 

formularzy do podatku do nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. 

Nr 326, poz. 4724) 

 Uchwała Nr II/13/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. 

Nr 326, poz. 4725) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7162



 Uchwała Nr II/14/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia 

wzorów deklaracji na podatek leśny (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 326, 

poz. 4726) 

 Uchwała Nr II/15/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia 

wzorów informacji o lasach (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 326, poz.4727) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa małopolskiego i ma zastosowanie, poczynając od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7162



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/297/13 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7162



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7162



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/297/13 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7162



Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7162



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIII/297/13 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7162



 
 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7162



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXIII/297/13 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7162



 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7162


		2013-12-09T14:36:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




